

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER (E-Tender)

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts & supply of items against UBN:-

TN/CHP/342(RVU1920WLOB02034):- Annual contract for the work of complete operation, maintenance and housekeeping of coal handling plant **TN/Comml./343(RVU1920SSOB02039)**:- Vibration monitoring and analysis of rotating equipments **TN/C&I/344(RVU1920SSOB02037)**:- Annual Maintenance Contract for PLCs installed in 2x600MW, KaTPP. **TN/TM/345(RVU1920WSOB02036)**:- Rebabitting and machining of used white metal Journal Bearing No. 7 & 8 of Generator, Bearing no.1 & MOP Bearing of Turbine. **TN/CA/346(RVU1920WSOB02038)**:- Routine, preventive and breakdown maintenance works of effluent treatment plant and operation & maintenance of sewage treatment plant. **TN/Opr./347(RVU1920WSOB02035)**:- Regular cleaning & sweeping work of various locations of plant site. **TN/MM/635(RVU1920GLOB02031)**:- SUPPLY OF PNEUMATIC SMART POSITIONERS. **TN/MM/636(RVU1920GLOB02021)**:- SUPPLY OF HYDRAULIC SPARES FOR HAGGLUND MAKE HYDRAULIC POWER PACKS OF STACKER CUM RECLAIMER IN CHP.

OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items against UBN:-

TN/MM/633(RVU1920GSOB02025):-SUPPLY OF SPARE PARTS OF DELTA MAKE LVS SYSTEM. **TN/MM/634(RVU1920GSOB02026)**:- SUPPLY OF SPARES FOR ESP. **TN/MM/637(RVU1920GSOB02027)**:- SUPPLY OF SPARES FOR DCS OPERATOR / ENGINEERING WORKSTATIONS. **TN/MM/638(RVU1920GSOB02023)**:- SUPPLY OF AIR FILTERS FOR AIR VENTILATION SYSTEMS. **TN/MM/639(RVU1920GSOB02028)**:- SUPPLY OF MOISTURE SEPARATOR WITH AUTOMATIC DRAIN VALVE, **TN/MM/640(RVU1920GSOB02029)**:- SUPPLY OF FERRIC CHLORIDE. **TN/MM/641(RVU1920GSOB02030)**:- Supply of Liquor Ammonia.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Chief Engineer (KaTPP)



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेंटिफिकेशन नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)

ऑनलाइन/ऑफलाइन निविदा सूचना(ई-टेंडर)

निम्नलिखित कार्यों एवं सामग्री की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/CHP/342(RVU1920WLOB02034):- कोल हैडलिंग प्लांट में परिचालन, रखरखाव एवं साफ-सफाई के सम्पूर्ण कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/Comm1./343(RVU1920SSOB02039):-** रोटेटिंग उपकरणों में वाइब्रेशन मानीटरिंग और विश्लेषण के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/C&I/344(RVU1920SSOB02037):-** युनिटों में स्थापित पी.एल.सी के रख-रखाव के कार्य का वार्षिक अनुबंध। **TN/TM/345(RVU1920WSOB02036):-** वाइट मेटल जरनल बियरिंग न. 7 और 8 की रीबेबिलिटिंग और मशिनरिंग का कार्य। **TN/CA/346(RVU1920WSOB02038):-** इफ्ल्युएन्ट ट्रीटमेन्ट प्लांट के रख-रखाव एवं सिवेज ट्रीटमेन्ट प्लांट के संचालन एवं रखरखाव के वार्षिक कार्य हेतु अनुबंध। **TN/Opr./347(RVU1920WSOB02035):-** कालीसिंध तापीय विद्युत परियोजना झालावाड़ में विभिन्न स्थानों की साफ-सफाई के कार्य हेतु वार्षिक अनुबंध। **TN/MM/635(RVU1920GLOB02031):-** न्यूमेटिक स्मार्ट पोजिशनर की आपूर्ति। **TN/MM/636(RVU1920GLOB02021):-** सीएचपी में स्टेकर कम रिक्लेमर के हगलेन्ड मेक हाइड्रोलिक पावर पक के लिए हाइड्रोलिक स्पेयर्स की आपूर्ति।

ऑफलाइनप्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/633(RVU1920GSOB02025):- डेल्टामेक एलवीएस सिस्टम के स्पेयर पार्ट्स की आपूर्ति। **TN/MM/634(RVU1920GSOB02026):-** ईएसपी के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/637(RVU1920GSOB02027):-** डीसीएस ऑपरैटर / इंजीनियरिंग वर्क स्टेशन के लिए स्पेयर्स की आपूर्ति। **TN/MM/638(RVU1920GSOB02023):-** एयर वेंटिलेशन सिस्टम के लिए एयर फिल्टरर्स की आपूर्ति। **TN/MM/639(RVU1920GSOB02028):-** स्वचालित ड्रेन वाल्व के साथ नमी रोधी यंत्र की आपूर्ति। **TN/MM/640(RVU1920GSOB02029):-** फेरीक क्लोराइड की आपूर्ति। **TN/MM/641(RVU1920GSOB02030):-** लिकर अमोनिया की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

मुख्य अभियन्ता